第２号様式

年 月 日
明石市公営企業管理者　様

商号又は名称
代表者職氏名

【添付書類】竣工した工事の完成を認定した検査調書の写し

令和

工事場所

連絡先

平成・令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

現場代理人兼務解除届

住所

　明石市水道局工事請負契約における現場代理人の常駐義務の緩和措置に関する要領に基づ
き、現場代理人を解除することとしましたので、次のとおり届け出ます。

現場代理人
氏名

竣
工
し
た
工
事 契約金額（税込）

工事担当課(監督員の氏名)

工事名

工事担当課(監督員の氏名)

※ 現場代理人兼務解除届（次の添付書類を含む。）は、財務室契約担当へ提出してくだ
さい。

㊞

兼
務
解
除
と
な
る
工
事

工事名

工事場所

工期 平成・令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

契約金額（税込）

工期